
 
У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
XIX сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ 

     

 25 листопада  2021 року                                                                      № 828- VIIІ 
 

Про затвердження Переліку  об’єктів  

комунальної власності Слобожанської 
селищної територіальної громади 

 

 

 З  метою впорядкування обліку та ведення єдиної бази даних об’єктив комунальної 
власності Слобожанської селищної територіальної громади, відповідно до ст. ст. 26, 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська  селищна рада: 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити  Перелік об’єктів комунальної власності Слобожанської селищної 
територіальної громади  у додатку. 

2.  Зобов’язати керівників комунальних підприємств, установ, організацій, закладів, ОСББ, в 
яких знаходяться на балансі та в оперативному управлінні чи господарському віданні об’єкти 
нерухомого майна комунальної власності Слобожанської селищної територіальної громади, 

щорічно проводити інвентаризацію цих об’єктів та про проведену роботу інформувати 
Слобожанську селищну раду. 
3.  Вважати таким, що втратило чинність рішення  LХХ сесія Слобожанської селищної ради 

VIІ скликання  від 23 квітня 2020 р №1231-VIІ «Про затвердження Переліку об’єктів 
нерухомого майна комунальної власності територіальної громади Комсомольської селищної 
ради» та рішення  IVсесії Слобожанської селищної ради VIII скликання від 14 січня  2021 року 
№118-VIII «Про затвердження доповнень до Переліку об’єктів нерухомого майна 
комунальної власності територіальної громади Слобожанської селищної ради» . 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісії з питань планування 
бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, торгівлі, 
громадського харчування та сфери послуг (Голова комісії – Юношев В.О.) 
  

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                     Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                         Додаток  
                                                                                до рішення  XIX сесії VIII скликання 

                                                                     Слобожанської селищної ради                                     
                                                                                         від  «» листопада 2021 року №- VIIІ 

 

Перелік 

 об’єктів комунальної власності Слобожанської селищної територіальної громади   

№ 

п/п 

Назва об’єктів Юридична адреса 

Комунальне некомерційне підприємство «Слобожанська  лікарня» 

1 

Комплекс в тому числі: Харківська обл., Чугуївський район, 
смт. Слобожанське, вул. Дружби, буд. 12 Лікувальний корпус інфекційне 

відділення 

Головний корпус лікарні 
Господарський корпус (гараж, 
пральня) 
Морг 

Матеріальний склад 

Пандус 

Земельна ділянка  
 6321755600:01:005:0110 

2 

Комплекс Харківська обл., Чугуївський район, 
смт. Слобожанське, вул. Оздоровча, буд. 2 Лікувальний корпус 

Пологовий будинок 

Харчоблок 

Земельна ділянка 

6321755600:01:005:0082 

                              Відділ освіти Слобожанської селищної ради 

1 
Нежитлова будівля. Майстерня 

Харківська обл., Чугуївський район  
с. Нижній Бишкин, вул. 40 років Перемоги, 
буд. 35 а. 

2 

Громадський будинок: Приміщення 
школи (огорожа, спортивна 
площадка) 

Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Нижній Бишкин, вул. 40 років Перемоги, 
буд. 35. 

Туалет 

Блочно - модульна котельня 

3 

Громадський будинок. Приміщення 
школи 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 

Геніївка, вул. Молодіжна, буд. 2- А, 

Колодязь 

Котельня транспортабельна УКТ-200 

з обладнанням 

Овочесховище (льох) 
Огорожа - 13шт. (секції - пластини 

13шт.) 
Сарай 

Сарай 

Сарай 

Туалет 

Тепломережа 

4 

Громадський будинок: 
Приміщення школи. 

 Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Геніївка, вул. Комарова, буд. 2 

Колодязь 

Кочегарка 

Льох 



Майстерня 

Огорожа металева  30 cекцій 

Огорожа металева 40 секцій 

5 

Громадський будинок: Приміщення 
школи. 

Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Геніївка, вул. Вишнева, буд. 141, 

приміщення 1. Теплотраса 

Туалет 

Туалет 

6 

Громадський будинок: Приміщення 
гімназії (асфальтові тротуари, 
огорожа) 
 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт.  Слобожанське, вул. Спортивна, буд. 1 

Гараж 

Сарай 2 поверховий  
Сарай 3 відділення  

7 

Громадський будинок з 
господарськими (допоміжними) 
будівлями та спорудами: 
Господарський блок (гаражі,теплиця) 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
пл. Покровська, буд. 6- А 

Туалет дерев'яний 

8 

Громадський будинок з 
господарськими (допоміжними) 
будівлями та спорудами: 
Приміщення ліцею (сарай, горожа, 
спортивна площадка) 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Сергія Закори, буд. 28 

Гараж 

Гараж 

Асфальтовані тротуари 

9 

Громадський будинок з 

господарськими (допоміжними) 
будівлями та спорудами : 

Приміщення школи 

Харківська обл., Чугуївський район  
с. Скрипаї, вул. Широка, буд. 93- Б 

 

Їдальня з підвалом 

Котельня з обладнанням 

Павільйон 

Приміщення майстерні 

10 

Громадський будинок з 
господарськими (допоміжними) 
будівлями та спорудами : 

Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Скрипаї, вул. Широка, буд. 93- А 

 

Приміщення школи 

Сарай с підвалом 

Теплотраса 

11 

Громадський будинок:  
Приміщення школи (спортивна 
площадка) 

Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Донець, вул. Садова, буд. 1- А 

Водопровід 

Каналізація 

Огорожа 

Пожарний резервуар 

Радіофікація 

Склад (сарай) 



Склад (сарай) 
Овочесховище 

Сміттєзбирач 

Телефонізація 

Теплофікація 

Тротуари та площадки 

12 

Громадський будинок 

(Благодатська філія): Приміщення 
школи  

Харківська обл., Чугуївський район, 
с. Благодатне, вул. Механізаторська, буд. №1 

 
сарай 

сарай   

майстерня 

туалет 

13 

Громадський будинок. Приміщення 
школи (водонапірна башта, КНС) 

Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Шелудьківка, вул. Горького, буд. 67- Г 

Майстерня - гараж 

Овочесховище 

Скважина 

Туалет 

14 

Приміщення  Лиманського 
дошкільного навчального закладу 

Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Лиман, вул. Станційна, буд. 2а 

Земельна ділянка 
(6321782704:00:004:0328) 

Льох 

Павільйон дитячий 

15 

Нежитловабудівля Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Шелудьківка, вул. Харківська, буд. 6а Приміщення дошкільного 

навчального закладу 

Земельна ділянка 

(6321787001:01:002:0241) 

Баня 

Гараж 

Підвал 

Підсобне приміщення (сарай) 
Павильони 

Туалет 

16 

 

 

 

 

Комплекс будівель дитячого 
оздоровчого табору 

Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Дачне, вул. Курортна, буд. 55 

Адмінісративний комплекс, А-1 

Башта Рожновського 1шт., № 8 

Надвірна убиральна, К-1 

Будинок сторожа, Ь-1 

Спальний будиночок № 2, Д-1 

Спальний будиночок № 3, Е-1 

Склад М-1 

Спальний будиночок № 1, Г-1 

Гральний павільйон, S-1 

Ізолятор Б-1 

Сходини, № 24 

Насосна фекальна, N-1 

Гуртожиток У-1 

Овочесховище, Ч-1 

Басейн, № 43 



Резервуар 1шт., №7 

Сарай W-1 

Спальний корпус № 1, Т-1 

Спальний корпус 15 «А», Л-3 

Спальний корпус № 2, С-1 

Спальний корпус № 3, Р-1 

Спальний корпус № 4, П-1 

Спальний корпус на 80 місць, О-2 

Їдальня, Ц-1 

Господарчий корпус, Э-1 

Бесідка І 
Бесідка ІІ 
Бесідка ІІІ 
Бесідка ІV 

Бесідка V 

Бесідка VІ 
Спортивний майданчик №36 

Гараж, Ю-1 

Умивальник № 9 

Умивальник № 10 

Умивальник № 11 

Умивальник № 12 

Умивальник № 13 

Умивальник № 14 

Умивальник № 15 

Умивальник № 16 

Умивальник № 17 

Умивальник № 18 

Умивальник № 19 

Умивальник № 20 

Трибуна 1шт., № 32 
Майданчик № 33 

Замощення №44 

Перепускний пункт, В-1 

Холодильні камери, Ш-1 

Насосна питної води, И-1 

Сарай № 1, L-1 

Сарай № 2, F-1 

Будинок рятівника, V-1 

Сховище, Щ-1 

Трансформаторна   підстанція, Я-1 

Клуб Н-1 

Пам’ятник 1шт., № 34 

Спальний будиночок № 4, Ж-1 

Спальний будиночок № 5, З-1 

Огорожа № 1 

Огорожа, № 26 
Огорожа № 29 

Ворота, хвіртка № 2 

Ворота № 3 

Огорожа № 4 

Ворота № 5 

Ворота, № 6 

Спортивний тренажер № 21,22,23 

Пожежний  резервуар  №  2,  №25 

Ворота №27 

Ворота, хвіртка № 28 



Ємність 1шт., № 30 

Ємність 2шт., № 31 

Пожежний  резервуар  №  1,  №35 

Ємність 1шт., № 37 

Роздягальна № 38 

Роздягальна № 39 

Ємність 2шт., № 40 

Фільтрувальна установка 1шт., №41 

Колонка 1шт., № 42 

Майданчик, № 45 

Трибуни, № 46 

Надвірна убиральня Ф 

Надвірна убиральня Х 

Артезіанська свердловина 
Не внесено 

Колектор каналізаційний з/б 
Не внесено 

Зовнішні мережі, Не внесено 

Слобожанська селищна рада смт. Слобожанське, вул. Миру, 7 

1 

Нежитлове вбудоване приміщення 
(ФАП): 
Будівля амбулаторії 

Харківська обл., Чугуївський район  
с. Благодатне, вул. Механізаторська, буд. 2, 

приміщення 1 

2 
Нежитловий будинок:  
Будівля амбулаторії 

Харківська обл., Чугуївський район,  
с Геніївка, вул. Вишнева, буд. 32 а 

 Туалет 

3 

Нежитловий будівля: 
Будівля амбулаторії 
 

Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Донець, вул. Привокзальна, буд. 14а 

4 

Вбудоване приміщення на I-му 
поверсі одноповерхового 
нежитлового будинку (ФАП): 
Будівля ФП 

Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Геніївка, вул. Вишнева, буд.141, 

приміщення 2. 

Тротуар 

5 

Нежитловий будинок: 
Будівля амбулаторії 

Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Нижній Бишкин, вул.  Перемоги, буд.  30 

Земельна ділянка 
(6321783001:01:004:0047) 

6 

Нежитловий будівля 

(амбулаторія сімейної медицини): 
Харківська обл., Чугуївський район, 
с. Скрипаї, вул. Широка, буд. 45а 

Земельна ділянка 
(6321784501:01:003:0127) 

Будівля амбулаторії 
Сарай 

Туалет 

Огорожа металева (10шт.) 

7 

Громадський будинок (ФАП): Харківська обл., Чугуївський район, 
с. Черкаський Бишкин, вул. Миру, буд. 61 Будівля ФП 

Сарай дерев’яний 

Туалет дерев’яний 

8 
Земельна ділянка 
(6321783004:01:002:0256) 

Харківська обл., Чугуївський район, 
с. Черкаський Бишкин, вул. Миру, буд. 61-Б 

9 

Нежитловий будівля(ФАП): Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Шелудьківка, вул. Горького, буд. 65  Земельна ділянка 

(6321787001:01:002:0244) 



Будівля лікувальний корпус 

Гараж 

Туалет 

Фінський будинок ренгенкабінет 

Огорожа (сітка) 

10 

Громадський будинок: 
Харківська обл., Чугуївський район, 
с. Нижній Бишкин, вул. 40 років Перемоги, 
буд.  22  Земельна ділянка 

(6321783001:01:004:0039) 

Приміщення сільської ради 
(замощення, флашток) 
Туалет 

Допоміжна будівля: котельна 

11 

Нежитлова будівля:  
Адміністративна будівля 

Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Геніївка, вул. Вишнева, буд. 32 

Земельна ділянка 
(6321782001:01:004:0128) 

Нежитлова будівля (туалет) 

12 

Нежитлова будівля Лиманської 
сільської ради (колишня) 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. Садова, буд. 133 

Земельна ділянка 
(6321782704:00:005:0113) 

13 

Нежитлова будівля, Гаражні бокси Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. Широка, буд. 3 Земельна ділянка 

(6321782704:00:004:0329) 

14 

Громадський будинок: Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Скрипаї, вул. Широка, буд. 55А 

 
Земельна ділянка 
(6321784501:01:003:0129) 

Будівля сільської ради 

Сарай 

15 

Нежитлова будівля: 
(Виконоком Шелудьківської 
сільської ради ) 

Харківська обл., Чугуївський район  
с. Шелудьківка, вул. Дружби, буд. 88 

Земельна ділянка 
(6321787001:01:003:0175) 

16 
Житлова будівля ( Гуртожиток ) Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 

вул. Перемоги, 3 

17 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 

вул. Перемоги, 16/1 

18 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 

вул. Перемоги, 16/2 

19 
Житловий будинок  Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 

вул. Перемоги, 12 

20 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 

вул. Перемоги, 1 

21 Житловий будинок 

 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. Зміївська, 36Г 

22 
Житловий будинок ( на 16 квартир)  Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Шелудьківка, вул. Харківська, буд. 1 

23 
Житловий будинок  (на 16 квартир) Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Шелудьківка, вул. Харківська, буд. 2 



24 
Житловий будинок  (на 16 квартир) Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Шелудьківка вул. Харківська, буд. 3 

25 

Квартира (соціальне житло) Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Будівельна, буд. 11, 
кв. 22 

26 

Квартира (соціальне житло) Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. С. Закори, буд. 30, кв. 
19 

27 

Нежитлове приміщення (дитячий 

садок)  

Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Нижній Бишкин, вул 40 років Перемоги, 
буд. 31 

28 

Нежитлове приміщення  
Начальна  школа 

Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Черкаський Бишкин, вул. Миру, буд. 35 

Сарай дерев’яний 

Блок кімната (котельня) школа 

29 
Амбулаторія (дерев’яне приміщення) Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Суха Гомільша вул. Визволителів, буд. 30 

30 

Комплекс амбулаторії до складу  
якого входить: приміщення кухні, 
приміщення пральні, приміщення 
поліклініка, приміщення гаражу, 
приміщення ренген кабінет. 
 

Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Шелудьківка вул. Горького,  буд. 65 

31 Нежитлова будівля (сільський клуб)  
 

Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Мохнач, вул. Воїнів сибіряків, 101-А 

32 
Нежитлова будівля (туалет 
дерев’яний)  

Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Геніївка 

33 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. Польова 

34 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
пров. Малиновий 

35 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. Рисівська 

36 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. Лиманська 

37 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. Весняна 

38 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
в’їзд Лиманський 

39 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
в’їзд Весняний 

40 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. Шаляпіна 

41 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. Калинова 

42 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. Слобожанська 

43 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. Садова 

44 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
пров. Садовий 

45 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
в’їзд Садовий 

46 Автомобільна дорога місцевого Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 



значення пров. Комарова 

47 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. 8-го Березня 

48 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. Данкова 

49 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
в’їзд Зміївський 

50 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
пров. Шевченка 

51 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
пров. Річковий 

52 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
в‘їзд Москаленівський 

53 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
в’їзд Шевченка 

54 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
в’їзд Андріївський 

55 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
пров. Першотравневий 

56 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. Миру 

57 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
пров. Горького 

58 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
пров. Низовий 

59 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. Охотнича 

60 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. Москаленківська 

61 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. О.Вишні 

62 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
пров. Вишневий 

63 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. Українська 

64 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. Лугова 

65 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. Козацька 

66 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
пров. Козацький 

67 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. Комишувата 

68 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. Перемогт 

69 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. Світлична 

70 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. Чайковського 

71 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. Робоча 

72 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. Дружби 

73 Автомобільна дорога місцевого Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 



значення вул. Лермонтова 

74 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
пров. Лермонтова 

75 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. Хуторянська 

76 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
пров. Хуторянський 

77 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. Озерна 

78 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. Шкільна 

79 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. Космічна 

80 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
вул. Єгорівська 

81 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Геївка, 
вул. Лугова  

82 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Геївка, 
вул. Степова 

83 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Геївка, 
вул. Підгірна 

84 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Геївка, 
вул. Перемоги 

85 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Нижній Бишкин, вул. Першотравнева 

86 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Нижній Бишкин, вул. Донецька 

87 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Нижній Бишкин, вул. Садова 

88 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Нижній Бишкин, пров. Польовий 

89 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Нижній Бишкин, вул. Вишнева 

90 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Нижній Бишкин, вул. Гагаріна 

91 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Нижній Бишкин, пров. Солдатський 

92 

Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Нижній Бишкин, від траси до Хутора 
Гнилище 

93 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 

Черкаський Бишкин, вул. Північна 

94 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Черкаський Бишкин, вул. Миру 

95 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Черкаський Бишкин, вул. Дружби 

96 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Черкаський Бишкин, вул. Лугова 

97 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Черкаський Бишкин, вул. Лісна 

98 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Черкаський Бишкин, вул. Березова 

99 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Черкаський Бишкин, вул. Східна 



100 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Черкаський Бишкин, вул. Землянична 

101 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Черкаський Бишкин, пров. Земляничний 

102 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Суха 
Гомільша, вул. Визволителів 

103 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Суха 
Гомільша, вул. Катерини Листопад 

104 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Суха 
Гомільша, пров. Горний 

105 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Геніївка, вул. Вільховатка 

106 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Геніївка, вул. Дінецька 

107 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Геніївка, пров. Піщаний 

108 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Геніївка, вул. Комарова (з провулками б/н) 

109 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Геніївка, вул. Лісна 

110 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Геніївка, вул. Дружби 

111 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Геніївка, вул. Лугова (з провулками б/н) 

112 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Геніївка, вул. Садова (з провулками б/н) 

113 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Геніївка, пров. Серьогіна 

114 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Геніївка, пров. Сонячний 

115 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Геніївка, вул. Набережна  

116 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Геніївка, вул. Гагаріна (з провулками б/н) 

117 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Геніївка, вул. Польова 

118 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Дачне, 
вул. Курортна 

119 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Українське, вул. Українська 

120 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Українське, вул. Лесі Українки 

121 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Українське, вул. Шевченка 

122 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Скрипаї, вул. Шевченко 

123 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Скрипаї, вул. Першотравнева 

124 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Скрипаї, вул. Слобідська 

125 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Скрипаї, вул. Дружби 

126 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Скрипаї, вул. Нижня 



127 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Скрипаї, Лісна  

128 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Скрипаї, вул. Зарічна 

129 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Скрипаї, вул. Польова 

130 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Скрипаї, пров. Набережний 

131 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Скрипаї, вул. Миру 

132 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Мохнач, вул. Підгірна 

133 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Мохнач, вул. Озерна 

134 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Мохнач, пров. Лісний 

135 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Мохнач, вул. Курортна 

136 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Мохнач, Воїнів Сибіряків 

137 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Мохнач, вул. Польова 

138 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Мохнач, вул. Набережна 

139 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Мохнач, вул. Садова 

140 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Шелудьківка, вул. Горького 

141 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Шелудьківка, вул. Мічуріна 

142 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Шелудьківка, вул. Озерна  

143 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Шелудьківка, вул. Огородня 

144 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Шелудьківка, вул. Лугова 

145 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Шелудьківка, вул. Піщана 

146 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Шелудьківка, вул. Садова 

147 
Автомобільна дорога місцевого 

значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Шелудьківка, вул. Вишнева 

148 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Шелудьківка, вул. Набережна 

149 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Шелудьківка, вул. Лісна  

150 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Шелудьківка, вул. Лесі Українки 

151 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Шелудьківка, вул. Колгоспна 

152 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Шелудьківка, вул. Кошевого 

153 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Шелудьківка, пров. Мічуріна 



154 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Шелудьківка, пров. Озерний 

155 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 
Шелудьківка, пров. Піщаний 

156 
Автомобільна дорога місцевого 
значення 

Харківська обл., Чугуївський район, с. 

Шелудьківка, пров. Польовий 

 157 
Дорога з твердим покриттям Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 

вул. Зміївська  

158 
Дорога з твердим покриттям Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 

вул. Мотросова 

159 
Дорога з твердим покриттям Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 

вул. Широка 

160 
Дорога з твердим покриттям Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 

вул. Армійська 

161 
Дорога з твердим покриттям Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 

вул. Будівельна 

162 
Дорога з твердим покриттям Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 

вул. Гагаріна 

163 
Дорога з твердим покриттям 
432*5,35 

Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Геніївка, вул. Вишнева 

164 
Дорога з твердим покриттям Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Скрипаї, вул. Залізнична 

165 
Бетонні майданчики з огорожею із 
бетонних плит 

Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Скрипаї 

166 
Дорога з твердим покриттям 800м Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Шелудьківка, вул. Харківська 

167 
Дорога з твердим покриттям 800м Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Шелудьківка, вул. Польова 

168 

Пішоходна зона площа Покровська (з 
елементів ФЕМ) 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
пл. Покровська 

Пішоходна зона з елементами 
благоустрою (з елементів ФЕМ) 

Майданчик біля будинку культури  (з 
елементів ФЕМ) 

169 

Площадка асфальтована в парку Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
пл. Покровська, 5а Земельна ділянка 

(6321782704:00:004:0327) 

Площа Покровська 

Флагшток стандартний 12м 

Вбиральня 

170 
Очисні споруди Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 

вул. Зміївська 

171 
Водопониження Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 

вул. Шевченка 

172 
Канали та траншеї  Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 

вул. Охотнича, Шевченко, Франко 

173 
Альтанка Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Благодатне (зона пару) Місток декоративний 

174 
Об’єкт благоустрою (альтанка озеро 
Борове) 

Харківська обл., Чугуївський район, Озеро 
Борове 

175 
Місток дерев’яний (дубовий) Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 

вул. Шаляпіна 

176 Стелла загиблим воїнам ВВВ Харківська обл., Чугуївський район,  



с. Геніївка, вул. Дружби 

177 
Пам’ятник загиблим воїнам ВВВ Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Геніївка вул. Дружби, 71 Вазон декоративний 

178 
Тротуарний майданчик навколо 
пам’ятника та стели загиблим воїнам 

Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Геніївка вул. Дружби 

179 

Пам’ятник загиблим воїнам в роки 
Великої Вітчизняної війни  1941-

1945 рр 

Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Нижній Бишкин, вул. 40 років Перемоги 
(кладовище) 

180 

Пам’ятник загиблим воїнам в роки 
Великої Вітчизняної війни 1941-1945 

рр.  

Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Суха Гомільша (кладовище) 

181 

Пам’ятник загиблим воїнам в роки 
Великої Вітчизняної війни 1941-1945 

рр.  

Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Суха Гомільша вул. Визволителів, центр 

182 

Меморіальний комплекс  Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Нижній Бишкин вул. 40 років Перемоги 
(сквер) 

183 

Пам’ятник загиблим воїнам в роки 

Великої Вітчизняної війни 1941-1945 

рр.  

Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Черкаський Бишкин, вул. Дружби (центр 
села) 

184 

Пам’ятник загиблим воїнам в роки 
Великої Вітчизняної війни 1941-1945 

рр 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Геївка 

185 
Меморіальний комплекс  Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Гомільша 

186 
Пам’ятник жертв голодомору  Харківська обл., Чугуївський район, цвинтар 

с. Черкаський Бишкин 

187 

Меморіальний комплекс (дамба) 
(місце подвигу 18-ти бійців та 
командирів 1153 стрілецького полку 
343 стрілецької дивізії , які 8 березня 
1942 року загинули захищаючи 
переправу через річку С. Дінець) 

Харківська обл., Чугуївський район, 
с. Нижній Бишкин 

188 
Пам'ятник Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Мохнач 

189 
Пам'ятник Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Скрипаї 

190 

Пам’ятник гранітний Шаляпін Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман, 
пл. Покровська, 5б Пам’ятник гранітний Активісти села 

Плита надгробна меморіальна 

Пам’ятник воїн з вінком 

Хрест пам’ятник 

Земельна ділянка 
(6321782704:00:004:0330) 

191 
Пам’ятник загиблим воїнам Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Шелудьківка, вул. Дружби 

192 
Пам’ятник Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець 

193 Стела «Лиман» Харківська обл., Чугуївський район, с. Лиман 

194 
Стелла населенного пункту Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Черкаський Бишкин, вул Дружби 

195 
Стелла населенного пункту Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Нижній Бишкин, вул 40 років Перемоги 

196 Туалет Харківська обл., Чугуївський район,  



с. Скрипаї 

197 

Будівля амбулаторії (незавершене 
будівництво) Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Лиман, пл. Покровська, буд. 11 Земельна ділянка 
(6321782704:00:004:0325) 

198 

Будівля ДНЗ №6 

 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Лермонтова, 21 

Тіньовий навіс дитячого садку № 6 - 

12 шт 

Огорожа дитячого садку (199 секцій) 
Майданчики, доріжки для перехожих 
дитячого садку №6  

Земельна ділянка для будівництва та 
обслуговування будівель закладів 

освіти №6 (6321755600:01:002:0008) 

199 Господарчий сарай 
Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Лермонтова, 21 а 

200 

Тротуари в середині території Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Спортивна, 22 

Огородження території (151 секція) 
Дитячі майданчики та доріжки 

201 Павільйон 
Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Спортивна, 22 а 

202 Сарай господарчий 
Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Спортивна, 22 б 

203 Будівля госпблоку 
Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Спортивна, 22 в 

204 Будівля овочесховища 
Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Спортивна, 22 г 

205 
Гараж Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Ціолковського, 11  

206 
Гараж Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Ціолковського, 11 а 

207 
Гараж Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Ціолковського, 11 б 

208 
Будівля лазні Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець 

209 
Літня танцювальна площадка Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, парк, вул. Горького, 5 

210 

Майданчик з синтетичної трави для 
ігрових видів спорту (міні – 

футбольне поле) 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Спортивна, № 9,б 

Земельна ділянка для 
обслуговування майданчику з 
синтетичної трави для ігрових видів 
спорту (6321755600:01:002:0054) 

211 
Спортивний майданчик Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Будівельна, 11 

212 
Нежитлова будівля (туалет) Харківська обл., Чугуївський район,  

смт.  Слобожанське, вул. Шевченко, 5-а 

213 

Земельна ділянка, відведена для 
будівництва полігону по 
захороненню твердих побутових 
відходів (6321755600:02:003:0879) 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське  

214 Земельна ділянка, відведена для Харківська обл., Чугуївський район,  



будівництва та обслуговування 
будівель закладів культурно - 

просвітницького обслуговування 
(літній танцювальний майданчик) 
(6321755600:01:002:0079) 

смт. Слобожанське, парк, вул. Горького, 5 

215 

Земельна ділянка для розміщення та 
експлуатації об’єктів 
трубопровідного транспорту (для 
будівництва та обслуговування 
каналізаційної насосної станції) 
(6321755600:01:001:0058) 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське 

216 
Нежитлова будівля (клуб) с. 
Благодатне 

Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Благодатне, вул. Гвардійська, 12-Б 

217 

Нежитлове приміщення  на 1-му 
поверсі 5-ти поверхового житлового 
будинку з малометражними 
квартирами 

Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. С. Закори 32, 
нежитлове приміщення № 1 

218 

Нежитлова будівля "Їдальня"  Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Горького буд. 3 Земельна ділянка 

(6321755600:01:002:0066) 

219 

Нежитлова будівля "Їдальня"  
 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Спортивна, буд. 15 

Земельна ділянка 
(6321755600:01:002:0068) 

220 
Земельна ділянка 
(6321755600:01:006:0074) 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Лермонтова, 16 б 

221 
В’їзний знак в смт. Слобожанське Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське 

222 
В’їзний знак в сел. Донець Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець 

         Слобожанський комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №1  

1 

Нежитловий будинок (будівля ДНЗ 
№ 1) з надвірними будівлями та 
спорудами 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого, 
№ 11 

Земельна ділянка під ДНЗ № 1 
(6321755600:01:002:0017) 

          Слобожанський комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №3 

1 

Нежитловий будинок (будівля ДНЗ 
№ 3) з надвірними будівлями та 
спорудами 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого, 
№ 5 

Земельна ділянка під ДНЗ № 3 
(6321755600:01:002:0018) 

           Слобожанський комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №4 

1 

Будівля ДНЗ №4 Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Ціолковського, 4 Огорожа (78 секцій) 

Майданчики, доріжки для перехожих 

Земельна ділянка для будівництва та 
обслуговування будівель закладів 

освіти №4 (6321755600:01:005:0114) 

2 Господарчий сарай 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Ціолковського, 4 а 

Слобожанський комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №7 «Колосок» 

1 

Нежитловий будинок (будівля ДНЗ 
№ 7) з надвірними будівлями та 
спорудами 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське,  вул. Лермонтова, № 29 а 

 



Земельна ділянка під ДНЗ № 7 
(6321755600:01:006:0040) 

            Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) селища Донець 

1 

Нежитловий будинок (будівля 
Донецького ДНЗ) 

Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Донець, вул. Молодіжна, № 1 а  

Топочна Донецького ДНЗ 

Земельна ділянка під Донецьким 
ДНЗ (6321755600:02:002:0062) 

                     Відділ культури, туризму, молоді та спорту Слобожанської селищної ради 

1 

Громадський будинок: 
Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Нижній Бишкин,  вул. 40 років Перемоги, 
буд.  26 Земельна ділянка 

(6321783001:01:004:0038) 

Будинок культури  
Сарай 

2 

Громадський будинок: 
Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Черкаський Бишкин, вул. Миру 61Г 

Земельна ділянка 
(6321783004:01:002:0221) 

Приміщення будівлі клубу 

Блок кімната 

Туалет 

3 

Громадський будинок: Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Лиман, пл. Покровська, буд. 5 Сільський будинок культури 

Земельна ділянка 
(6321782704:00:004:0326) 

4 

Нежитлова будівля: Харківська обл., Чугуївський район, 
с. Скрипаї, вул. Широка, буд.41 Земельна ділянка 

(6321784501:01:003:0130) 

Бібліотека 

Сарай 

КП  комунальний заклад «Шелудьківський будинок культури» Слобожанської 
селищної ради Чугуївського району Харківської області 

 

 

1 

 

 

Громадський будинок  
Будинок культури 

Харківська обл., Чугуївський  район,  
с. Шелудьківка, вул. Дружби, буд.  95-б. 
 

 
Земельна ділянка 
(6321787001:01:002:0242) 

Газопровід 

  

2 

Котельня (Топочна) Харківська обл., Чугуївський  район,  
с. Шелудьківка, вул. Дружби, буд. 95 Земельна ділянка 

(632178700:01:002:0250) 

Благоустрій територія 

Огорожа 

Флагшток 

КП комунальний заклад «Геніївський будинок культури» Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області 

 

1 

 

Приміщення БК 
Харківська обл., Зміївський район, с. Геніївка, 
вул. Дружби, буд.71 

 

 

Земельна ділянка 
(6321782001:01:004:0138) 

Котельня 

Флагшток 



КП «Комунальник»  смт. Слобожанське, вул. Дружби, 7 

Електричні мережі вуличного освітлення населених пунктів Слобожанської селищної ради 

1 

Вуличне освітлення  С. Черкаський 
Бишкин: 
 

 

Харківська обл., Чугуївський район,  
с.  Черкаський Бишкин:  
вул. Сунична, вул. Миру, вул. Лісна, вул. 
Дружби, вул. Східна, вул. Березова 

2 

Вуличне освітлення  С. Нижній 
Бишкин 

Харківська обл., Чугуївський район,  
с.  Нижній  Бишкин:  
вул. 40 років Перемоги, вул. Донецька, вул. 
Першотравнева, вул. Садова, вул. Вишнева, 
вул. Гагаріна, пров. Солдатський 

3 Вуличне освітлення  С. Геївка 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Геївка: 
вул. Лугова, вул. Підгірна, вул. Степова 

4 Вуличне освітлення  С. Суха 
Гомільша на сонячних батареях 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Суха 
Гомільша,  вул. Визволителіа 

5 Система вуличного освітлення  
Харківська обл., Чугуївський район, с. Дачне, 
вул. Курортна 

6 Вуличного освітлення. 
Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Українське, вул. Українська 

7 

Система вуличного освітлення  
 

Харківська обл., Чугуївський район,  
с.  Геніївка: вул. Гагаріна, вул. Вишнева, вул. 
Дружби,пров. Сонячний, вул. Молодіжна, вул. 
Вільховатка, вул. Комарова. 
  

8 

Вуличне освітлення с. Лиман Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Лиман: площа. Покровська, вул. 
Андріївська,  
вул. Слобожанська, в-д Андріївський,  
Вул. Шаляпіна, вул. Калинова,пров. 
Комарова,  
вул. Першотравнева, пров. Першотравневий,  
вул. Комишувата, вул. Охотнича, вул. Робоча 

вул. Зміївська, вул. Слобожанська, 
вул.Гагаріна, вул. Садова, пров. Садовий,  

вул. Шевченко,  пров. Шевченко, вул Франка, 
вул. Чайковського,вул. Москаленківська,  
в-д Москаленківський, вул. Козача,  
вул. Українська, вул. О. Вишні, пров. 
Низовий,  
вул. Світлична, вул. Перемоги, 

вул.Станційна,       
вул.8-го Березня, вул. Зміївська, 
 в-д Зміївський, вул. Данкова,  вул. Широка,  
пров. Лермонтова, вул. Єгорівська, 
вул. Хуторянська, вул. Лермонтова,  
вул. Дружби, вул.Армійська,  вул. Будівельна,    
 вул. Матросова,  вул. Шкільна, вул. 
Космічна, вул. Озерна, пров. Хуторянський. 
пров. Горького 

9 

Вуличне освітлення  с. Скрипаї Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Скрипаї: вул. Воїнів Сибіряків,вул. Лісна, 
вул. Широка, вул. Нижня, вул. Миру, 
вул. Слобідська, вул. Першотравнева, 
вул.Дружби, вул. Шевченка, 



пров.Набережний, вул. Польова 

10 

Вуличне освітлення с. Шелудьківка 
Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Шелудьківка: вул. Л.Українки, вул.Піщана  

вул.Озерна, вул.Горького(територія парку) 
вул.Кошового, вул.Мічуріна,пров. Піщаний 

вул. Дружби, вул.Польова,вул.Горького 

вул.Харківська, вул. Озерна, вул.Лісна 

вул.Набережна, вул.Садова, вул.Вишнева 

пров. Мічуріна, пров. Польовий,вул.Огородня 

вул. Лугова 

11 Вуличне освітлення с.Мохнач 
Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Мохнач: вул. Воїнів Сибіряків 

12 
Електричні мережі внутр. 
квартального вуличного освітлення 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, квартал № 1 

13 

Вуличне освітлення Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, від Балаклійського шосе 
до вул. Пушкіна 

14 
Електричні мережі внутр. 
квартального вуличного освітлення 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, квартал № 2 

15 
Електричні мережі внутр. 
квартального вуличного освітлення 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, квартал № 3 

16 
Електричні мережі внутр. 
квартального вуличного освітлення 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, квартал № 4 

17 
Електричні мережі внутр. 
квартального вуличного освітлення 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, квартал № 6 

18 
Електричні мережі внутр. 
квартального вуличного освітлення 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, квартал № 11 

19 
Електричні мережі внутр. 
квартального вуличного освітлення 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, квартал № 12 

20 
Електричні мережі внутр. 
квартального вуличного освітлення 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, квартал № 13 

21 
Електричні мережі внутр. 
квартального вуличного освітлення 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, квартал № 14 

22 
Електричні мережі внутр. 
квартального вуличного освітлення 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, квартал № 15 

23 
Електричні мережі внутр. 
квартального вуличного освітлення 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, квартал № 16 

24 
Електричні мережі внутр. 
квартального вуличного освітлення 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Лермонтова 

25 
Електричні мережі внутр. 
квартального вуличного освітлення 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Шевченко 

26 
Електричні мережі внутр. 
квартального вуличного освітлення 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Культури 

27 
Електричні мережі внутр. 
квартального вуличного освітлення 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Миру 

28 
Електричні мережі внутр. 
квартального вуличного освітлення 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Ломоносова 

29 
Електричні мережі внутр. 
квартального вуличного освітлення 

Харківська обл., Чугуївський район, смт. 
Слобожанське, вул. Оздоровча 

30 
Електричні мережі внутр. 
квартального вуличного освітлення 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Пушкіна 

31 
Електричні мережі внутр. 
квартального вуличного освітлення 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, Комунальна 

32 
Електричні мережі внутр. 
квартального вуличного освітлення 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, Маяковського 



33 
Повітряна електролінія Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Енергетиків 

34 
Електричні лінії напругою 1000 кВт.  Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Будівельна 

35 
Електрична освітлювальна лінія  
напругою 1000 кВт. 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське,  вул. Спортивна 

36 
Електрична освітлювальна лінія   Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Ціолковського 

37 
Електрична освітлювальна лінія  
напругою 1000 кВт. 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Лермонтова 

38 
Електрична освітлювальна лінія  
напругою 1000 кВт. 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. С. Закори 

39 
Електрична освітлювальна лінія  
напругою 1000 кВт. 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого 

40 
Електрична освітлювальна лінія  
напругою 1000 кВт. 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Горького 

41 
Опора освітлювальна СВ 9,5 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Пушкіна 

42 
Опора освітлювальна СВ 9,5 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Пушкіна 

43 
Опора освітлювальна СВ 9,5 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Пушкіна 

44 
Опора освітлювальна СВ 9,5 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Пушкіна 

45 
Опора освітлювальна СВ 9,5 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Пушкіна 

46 
Опора освітлювальна СВ 26,12 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Пушкіна 

47 
Обладнання вуличного освітлення Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець 

48 
Обладнання вуличного освітлення Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Благодатне 

49 
Мережа вуличного освітлення Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Благодатне 

50 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Ціолковського, № 3 

51 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Ціолковського, № 5 

52 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Ціолковського, № 7 

53 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Дружби, № 1 

54 
Житловий будинок (гуртожиток 8) Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Дружби, № 3 

55 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Дружби, № 4 

56 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Дружби, № 11 

57 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Миру (Дружби) № 13 

58 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Дружби, № 15 

59 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район, 

смт. Слобожанське, вул. Дружби, № 17 

60 Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  



смт. Слобожанське, вул. Дружби, № 19 

61 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Дружби, № 21 

62 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Дружби, № 23 

63 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Дружби, № 25 

64 

Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого, 
№ 1 

65 

Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого, 
№ 2 

66 

Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого, 
№ 3 

67 

Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого, 
№ 4 

68 

Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого, 
№ 7 

69 

Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого, 
№ 8 

70 

Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого, 
№ 9 

71 

Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого, 
№ 10 

72 

Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого, 
№ 13 

73 

Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого, 
№ 14 

74 

Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого, 
№ 15 

75 

Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого, 
№ 16 

76 

Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого, 
№ 20 

77 

Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого, 
№ 22 

78 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Спортивна, № 2 

79 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Спортивна, № 3 

80 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Спортивна, № 4 



81 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Спортивна, № 6 

82 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Спортивна, № 7 

83 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Спортивна, № 8 

84 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Спортивна, № 9 

85 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Спортивна, № 10 

86 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Спортивна, № 11 

87 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Спортивна, № 12 

88 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Спортивна, № 13 

89 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Енергетиків, № 1 

90 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Енергетиків, № 1, а 

91 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Енергетиків, №2 

92 
Житловий будинок (гуртожиток 32) Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Енергетиків, № 3 

93 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Енергетиків, № 4 

94 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Енергетиків, № 7 

95 
Житловий будинок (гуртожиток 20) Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Енергетиків, № 8 

96 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Енергетиків, № 9 

97 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Енергетиків, № 12 

98 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Миру, № 3 

99 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Миру, № 5 

100 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Шевченко, № 2 

101 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Шевченко, № 4 

102 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Культури, №  4 

103 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Культури, № 6 

104 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Горького, № 2 

105 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Горького, № 4 

106 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. С. Закори, № 11 

107 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. С. Закори, № 13 

108 Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  



смт. Слобожанське,  вул. С. Закори, № 15 

109 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. С. Закори, № 17 

110 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. С. Закори, № 22 

111 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. С. Закори, № 23 

112 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. С. Закори, № 24 

113 
Житловий будинок(гуртожиток 38) Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. С. Закори, № 25 

114 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. С. Закори, № 26 

115 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. С. Закори, № 27 

116 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. С. Закори, № 29 

117 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. С. Закори, № 30 

118 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. С. Закори, № 32 

119 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. С. Закори, № 34 

120 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Лермонтова № 1 

121 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Лермонтова № 2 

122 
Житловий будинок (гуртожиток 7) Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Лермонтова № 3 

123 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Лермонтова № 4 

124 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Лермонтова № 7 

125 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Лермонтова № 12 

126 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Лермонтова № 14 

127 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Лермонтова № 15 

128 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Лермонтова № 17 

129 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Лермонтова № 19 

130 
Будинок (нежитлове приміщення) Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Дружби, № 6 

131 
Будинок (нежитлове приміщення) Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Дружби, № 7 

133 
Будинок (нежитлове приміщення) Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Дружби, № 8 

134 

Будинок (нежитлове приміщення) Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське,  вул. Ярослава Мудрого, 
№ 6 

135 
Складське приміщення № 13, а Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Комунальна  
136 Складське приміщення № 13, б Харківська обл., Чугуївський район,  



смт. Слобожанське,  вул. Комунальна  

137 
Складське приміщення № 14, а Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Комунальна  

138 
Складське приміщення № 14, б Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Комунальна 

139 
Складське приміщення № 14, в Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Комунальна  

140 
Складське приміщення № 16 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Комунальна 

141 
Складське приміщення № 17 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Комунальна 

142 
Складське приміщення № 17, а Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Комунальна 

143 
Складське приміщення № 38 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Комунальна 

144 
Складське приміщення № 39 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Комунальна 

145 
Складське приміщення будівельного 
двору № 3 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське,  вул. Комунальна 

146 
Складське приміщення будівельного 
двору № 4 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське,  вул. Комунальна 

147 
Складське приміщення будівельного 
двору № 5 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське,  вул. Комунальна 

148 
Складське приміщення будівельного 
двору № 6 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське,  вул. Комунальна 

149 
Складське приміщення будівельного 
двору № 7 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське,  вул. Комунальна 

150 
Складське приміщення будівельного 
двору № 8 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське,  вул. Комунальна 

151 
Складське приміщення будівельного 
двору № 9 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське,  вул. Комунальна 

152 
Складське приміщення будівельного 
двору № 10 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське,  вул. Комунальна 

153 
Складське приміщення будівельного 
двору № 18 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське,  вул. Комунальна 

154 
Складське приміщення будівельного 
двору № 19 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське,  вул. Комунальна 

155 
Складське приміщення будівельного 
двору № 20 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське,  вул. Комунальна 

156 
Складське приміщення будівельного 
двору № 21 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське,  вул. Комунальна 

157 
Складське приміщення будівельного 
двору № 22 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське,  вул. Комунальна 

158 
Складське приміщення будівельного 
двору № 23 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське,  вул. Комунальна 

159 
Складське приміщення будівельного 
двору № 24 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське,  вул. Комунальна 

160 
Складське приміщення будівельного 
двору № 25 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське,  вул. Комунальна 

161 
Складське приміщення будівельного 
двору № 26 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське,  вул. Комунальна 

162 
Приміщення зварювального посту 
(ВСПО) 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське,  вул. Комунальна 

163 
Приміщення для сторожів Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Комунальна 



164 
Огорожа будівельного двору Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Комунальна 

165 
Бокс № 5 (РЦБ)  Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  15 мікрорайон 

166 
Бокс № 4 (РЦБ)  Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  15 мікрорайон 

167 
Приміщення котельні (ЦЦРУ) Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  15 мікрорайон 

168 
Побутове приміщення № 1,2 (РЦБ) Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, 15 мікрорайон 

169 
Ремонтна майстерня № 3 (РЦБ) Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, 15 мікрорайон 

170 
Автодорога 1 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого 

171 
Автодорога 2 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Дружби 

172 
Автодорога 3 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Ціолковського 

173 
Автодорога 4 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Маяковського 

174 
Автодорога 5 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Спортивна 

175 

Автодорога 6 Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, від вул. С. Закори до 
залізничного вокзалу 

176 
Автодорога 7 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Енергетиків 

177 
Автодорога 8 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Шевченко 

178 
Автодорога 9 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Комунальна 

179 
Автодорога 10 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Культура 

180 
Автодорога 11 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Горького 

181 
Автодорога 12 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Ломоносова 

182 
Автодорога 13 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. С. Закори 

183 
Автодорога 14 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Пушкіна 

184 
Автодорога 15 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Лермонтова 

185 
Автодорога з твердим покриттям 
(4200 кв. м.) 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Будівельна 

186 
Автодорога з твердим покриттям 
(1300 кв. м.) 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Оздоровча 

187 
Автодорога з твердим покриттям 
(1380 кв. м.) 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Миру 

188 
Автодорога з твердим покриттям 
(420 кв. м.) 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Ломоносова 

189 

Автодорога з твердим покриттям від 
молокозаводу до Балаклійського 
шосе 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське 

190 Автодорога поля компостування Харківська обл., Чугуївський район, поле 



компостування 

191 
Автодорога господарського двору № 
2 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, господарській двір № 2 

192 

Автодорога Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське,  від Балаклійського шосе 
до ГВС 

193 
Автодорога Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  від ГВС до селища 

194 

Дорога з твердим покриттям Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське від вул. Ціолковського до 
цвинтаря 

195 
Внутрішні дороги кв. № 18 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Комунальна 

196 
Доріжка та тротуари кв. 1 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, кв. № 1 

197 
Доріжка та тротуари кв. 2 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, кв. № 2 

198 
Доріжка та тротуари кв. 3 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, кв. № 3 

199 
Доріжка та тротуари кв. 4 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  кв. № 4 

200 
Доріжка та тротуари кв. 13 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, кв. № 13 

201 
Доріжка та тротуари вул. С. Закори Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. С. Закори 

202 
Доріжка та тротуари кв. 6 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Дружби 

203 
Доріжки та тротуари у парку Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  парк 

204 
Вуличні тротуари Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого 

205 
Вуличні тротуари Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Дружби 

206 
Вуличні тротуари Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Спортивна 

207 
Вуличні тротуари Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Комунальна 

208 
Вуличні тротуари Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Ціолковського 

209 
Вуличні тротуари Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Горького 

210 
Вуличні тротуари Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. С. Закори 

211 
Вуличні тротуари Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Культури 

212 
Вуличні тротуари Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Енергетиків 

213 
Вуличні тротуари Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вулю Шевченко 

214 

Тепломережа Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Лермонтова, 15 
мікрорайон 

215 
Тепломережа вул. Лермонтова Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Лермонтова 

216 Квартальні водопровідні мережі Харківська обл., Чугуївський район,  



смт. Слобожанське 

217 
Квартальні каналізаційні мережі Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське 

218 
Квартальні теплові мережі Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське 

219 
Підстанція ТРМ-406 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Спортивна, № 8-б 

220 

Тепловий пункт Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Енергетиків, № 
8-б 

221 

Тепло розподільчий пункт насосної 
внутрішніх мереж буд. 1,2,4,5 15 
мікрорайону 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Лермонтова, 16-к 

222 
Трансформатор ТРМ-406 поля 
компостування 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, поля компостування  

223 
Огорожа Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Культури 

224 
Огорожа Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Дружби 

225 
Огорожа Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Миру 

226 
Огорожа та скульптура Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, парк, квартал № 5  

227 
Огорожа Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, квартал № 2  

228 
Огорожа Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. С. Закори 

229 
Огорожа металева Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, цвинтар 

230 
Блок фундаментний ФБС 246,4 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Пушкіна 

231 
Блок фундаментний ФБС 246,4 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Пушкіна 

232 
Блок фундаментний ФБС 246,4 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Пушкіна 

233 
Каналізаційний колектор Харківська обл., Чугуївський район, 

смт. Слобожанське, вул. Пушкіна 

234 
Ливнева каналізація та ливневий 
канал 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське,  

235 

Ливнева каналізація та ливневий 
канал 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. С. Закори від вул. 
Дружби 

236 

Ливнева каналізація та ливневий 
канал 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. С. Закори по вул. 
Спортивній 

237 

Ливнева каналізація та ливневий 
канал 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, від в’їздів госп. гаражів 
по вул. Пушкіна 

238 
Ливнева каналізація та ливневий 
канал 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Комунальна 

239 

Дощова каналізація Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, по в’їздах з вул. 
Енергетиків до гаражів госп. двір №1 

240 
Дощова каналізація Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Енергетиків 



241 
Дощова каналізація Харківська обл., Чугуївський район, смт. 

Слобожанське, вул. Спортивна 

242 

Ливневий (зливний) колектор для 
відводу дощових вод вздовж 
вул.Енергетиків, як частини  системи 
роздільної каналізації 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Енергетиків 

243 

Дощова (ливнева) каналізація, як 
частина системи роздільної 
каналізації по вул.Ціолковського 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Ціолковського 

244 
1 пусковий комплекс полігону по 
захороненню ТПВ 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, Балаклійське шосе, № 62 

245 
КТП 6/04 в комплекті Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, Балаклійське шосе, № 62 

246 

Перемичка лінії подачі мережної 
води на бойлера ЗОФ в лінію 
обратки до котельної 2-ї черги ЗОФ 
будівництво перемички між лінією 
подачі мережної води від котельні 2-ї 
ЗОФ в лінію обратки від бойлерів 
ЗОФ 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське 

247 

Оборотні системи послідовного та 
повторного постачання води та води, 
що надходить від інших підприємств 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське 

248 

Оборотні системи послідовного та 
повторного водопостачання з 
додатковим обладнанням 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське 

249 

Гостьові автопарковки  Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Дружби, 10 (2 шт.); 
вул. Спортивна,31 (1 шт.); Спортивна, 33 (1 
шт.), Енергетиків, 29 (1 шт.); вул. Спортивна, 
106 (1 шт.); вул. С. Закори, 90 (1 шт.) 

250 
Гостьові автопарковки  Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське (квартали 2, 3, 11, 13, 16) 

251 
Гостьова автопарковка № 1  Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Спортивна, 13 

252 
Гостьова автопарковка № 2  Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське вул. Спортивна, 13 

253 

Гостьова автопарковка  Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, у житловому кварталі № 
15  

254 

Гостьова автопарковка  Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, у житловому кварталі № 
12 

255 
Гостьова автопарковка  Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Лермонтова, 19 

256 
Гостьова автопарковка  Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Енергетиків, 12 

257 

Гостьова автопарковка Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, житловий квартал № 6, 
вул. Дружби, 17  

258 

Гостьова автопарковка  Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, житловий квартал № 6, 
вул. С. Закори, 13 

259 
Гостьова автопарковка  Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Енергетиків, 8 - вул. 



Дружби, 3 

260 
Гостьова екопарковка №1  Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, квартал № 16 

261 
Гостьова екопарковка № 2 Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, квартал № 16 

262 
Доріжка з ФЕМ покриттям Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, квартал № 16 

263 
Доріжка з асфальтобетонним 
покриттям 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, квартал № 16 

264 

Пішохідні доріжки з 
асфальтобетонним  
покриттям 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, квартал № 4 

265 
Автопарковки з асфальтобетонним  
Покриттям №1 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, квартал № 4 

266 
Автопарковки з асфальтобетонним  
Покриттям №2 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, квартал № 4 

267 
Екопарковка з покриттям з з/б плит 
№1 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, квартал № 4 

268 
Екопарковка з покриттям з з/б плит 
№2 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, квартал № 4 

269 
Під’їзна автодорога у житловому 
кварталі 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, квартал № 15 

270 

Гостьова екопарковка Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого, 
16-17 

271 
Гостьова екопарковка Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Спортивна, 11 

272 
Гостьова екопарковка Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Лермонтова, 30 

273 
Гостьова екопарковка Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Лермонтова,15 

274 
Гостьова екопарковка Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Ціолковського, 24 

275 
Гостьова екопарковка  Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Спортивна, 20 

276 
Гостьова екопарковка Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Лермонтова, 17-15 

277 
Гостьова автопарковка Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Дружби, 10 

278 
Гостьова автопарковка Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. С.Закори, 11 

279 
Гостьова автопарковка Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Лермонтова, 13 

280 
Гостьова автопарковка Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Лермонтова, 11 

281 

Майданчики для контейнерів ТПВ з 
огорожами 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське (29 шт. в житлових 
кварталах) 

282 
Паркові споруди  Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське парк 

283 
Пам’ятний знак «Стелла» Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  парк 

284 

В’їзний знак «Зміївський район» Харківська обл., Чугуївський район, 
Балакліївське шосе, в’їзний знак зі сторони с. 
Андріївка 



285 
Піщаний майданчик (майданчик для 
відпочинку  у лісопарковій  зоні)  

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, лісопаркова зона 

286 
Майданчик для вигулу домашніх 
тварин  

Харківська обл., Чугуївський район, смт. 
Слобожанське, зелена зона за стадіоном 

287 
Міні-футбольне поле Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, квартал № 6 

288 

Волейбольний майданчик з 
покриттям піщано-гравійних 
сумішей 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, квартал № 6 

289 
Дитячий майданчик Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, квартал № 6 

290 
Майданчик для відпочинку Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, квартал № 6 

291 
Спортивний (гімнастичний 
майданчик) 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, квартал № 6 

292 
Монументально-декоративний 
обеліск 7,429 т. 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, парк 

293 
Міні-футбольне поле з огорожею Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, квартал № 14 

294 
Пішохідна доріжка площею 19,5 кв. 
м.  

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, квартал № 4 

295 
Майданчик для відпочинку з 
парковими лавами 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, квартал № 4  

296 
Огорожа майданчика для міні – 

футболу з футбольними воротами 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, квартал № 4 

 

ОСББ «ТЕМ» смт. Слобожанське,  вул. Ціолковського, №18 

 

1 

Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Ціолковського, № 18 

2 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Ціолковського, № 20 

3 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Ціолковського, № 22 

4 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. С. Закори, № 8 

5 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. С. Закори, № 10 

6 
Огорожа для міні футбольного поля  Харківська обл., Чугуївський район,  

смт.  Слобожанське, вул. Ціолковського, 18 

 

ОСББ «Електромонтажник» смт. Слобожанське, вул. Ціолковського, № 19, кв. 37 

1 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Ціолковського № 13 

2 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт.  Слобожанське,  вул. Ціолковського № 15 

3 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт.  Слобожанське,  вул. Ціолковського № 19 

4 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт.  Слобожанське,  вул. Ціолковського № 24 

5 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. С. Закори, № 16 

6 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. С. Закори № 18 

7 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Лермонтова № 23 



ОСББ «Наш дім» смт. Слобожанське, вул. Лермонтова, № 30,а, кв. 34 

 

1 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Маяковського № 13 

2 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Оздоровча № 11 

3 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Дружби № 9 

4 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Лермонтова № 29 

5 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Лермонтова №  30 

6 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Лермонтова № 30, а 

7 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Лермонтова № 31 

8 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Лермонтова № 32 

9 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Лермонтова № 34 

10 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Лермонтова № 36 

11 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Лермонтова № 38 

12 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Лермонтова № 40 

13 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Лермонтова № 42 

14 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Будівельна № 31 

15 
Міні-футбольне поле з огорожею Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, квартал № 16 

ОСББ «Оксамит» смт. Слобожанське, вул. Ціолковського, № 17, кв. 58 

1 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Ціолковського № 17 

2 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Спортивна, № 16 

3 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Спортивна, № 20 

4 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Лермонтова № 11 

ОСББ «Будинок-76» смт. Слобожанське, вул. Лермонтова, № 13 

 

1 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське,  вул. Лермонтова, № 13 

 

ОСББ «Будинок-103» смт. Слобожанське, вул. К Спортивна, № 5 

1 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Спортивна, № 5 

ОСББ «Будинок-104» смт. Слобожанське, вул. Спортивна, № 14 

1 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

смт. Слобожанське, вул. Спортивна, № 14 

ЖТ «Дельта» смт. Слобожанське, вул. Лермонтова, № 28 



 

1 

Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Лермонтова, № 28 

ОСББ «Донець» с. Донець, вул. Центральна, № 23 

1 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Центральна, № 1 

2 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район, 

с. Донець, вул. Центральна, № 2 

3 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Центральна, № 3 

4 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Центральна, № 4 

5 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Центральна, № 5 

6 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Центральна, № 5, а 

7 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район, 

с. Донець, вул. Центральна, № 6 

8 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Центральна, № 10 

9 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Центральна, № 12 

10 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Центральна, № 14 

11 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Центральна, № 16 

12 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Центральна, № 17 

13 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Центральна, № 20 

14 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Центральна, № 20, а 

15 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Центральна, № 21 

16 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Центральна, № 22 

17 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Центральна, № 22, а 

18 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Центральна, № 23 

19 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Центральна, № 23, а 

20 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Привокзальна, № 2 

21 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Привокзальна, № 4 

22 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Привокзальна, № 6 

23 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Привокзальна, № 7 

24 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Привокзальна, № 8 

25 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Привокзальна, № 10 

26 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Привокзальна, № 12 



27 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Привокзальна, № 13 

28 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Привокзальна, № 14 

29 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Привокзальна, № 15 

30 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Привокзальна, № 16 

31 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Привокзальна, № 17 

32 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Молодіжна, № 1 

33 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Молодіжна, № 2 

34 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Молодіжна, № 3 

35 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Молодіжна, № 4 

36 
Житловий будинок Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Діденко, № 1, а 

37 
Сараї Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Діденко 

38 
Сараї Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Молодіжна 

КП «Донець» с. Донець, вул. Центральна, № 23 

1 Споруда станції обеззараження води Харківська обл., Чугуївський район, с. Донець 

2 Насосна станція Харківська обл., Чугуївський район, с. Донець 

3 Глибинна свердловина Харківська обл., Чугуївський район, с. Донець 

4 Внутрішньогосподарчий водопровід Харківська обл., Чугуївський район, с. Донець 

5 Водонапірна башта Харківська обл., Чугуївський район, с. Донець 

6 
Очисні споруди, пропускною 
спроможністю 700 куб. м. за добу 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Донець 

7 
Будівля КНС №1 Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Привокзальна 

8 
Будівля КНС № 2 Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Центральна 

9 
Будівля КНС №3 Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Діденко 

10 
Будівля КНС № 4 Харківська обл., Чугуївський район,  

с. Донець, вул. Молодіжна 

11 
Каналізаційна вулична мережа 
загальною довжиною 6,5 км. 

Харківська обл., Чугуївський район, с. Донець 

12 Складські приміщення Харківська обл., Чугуївський район, с. Донець 

КЗ Слобожанський селищний Палац культури смт. Слобожанське, вул. Ярослава 
Мудрого, № 12 

1 

Громадський будинок – будинок 
культури 

Харківська обл., Чугуївський район,  
смт. Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого, № 
12 

2 
Нежитловий будинок (будинок 
культури) 

Харківська обл., Чугуївський район,  
с. Донець, вул. Центральна, № 25 

 

Секретар ради                                                                                          Галина КУЦЕНКО 


